АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04. 2019 года                                                                                № 39
с. Застолбье
О созыве очередного заседания

Совета депутатов четвертого созыва

сельского поселения Застолбье.

В соответствии с Уставом и ст.2 п.4 Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Застолбье,

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести очередное заседание Совета депутатов сельского поселения Застолбье 29 апреля  2019 года в здании администрации в 15 часов.

2.  Внести на рассмотрение очередного заседания Совета депутатов сельского поселения  Застолбье вопросы повестки дня согласно приложения.

3. Довести данное постановление до сведения депутатов сельского поселения
Застолбье.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в здании администрации сельского поселения Застолбье и на  официальном сайте администрации Рамешковского района в сети «Интернет» в разделе «Сельское поселение Застолбье».
5.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Застолбье                                            С.П.Сырцева.
                                                                                                           Приложение
                                                                          к постановлению  администрации
                                                                          сельского поселения Застолбье
                                                                                              от 10.04.2019. № 39
                                               ПОВЕСТКА ДНЯ
   Очередного заседания Совета депутатов сельского поселения Застолбье,

                       назначенного на 29 апреля 2019 года
1. Рассмотрение Протеста Тверской природоохранной  прокуратуры от 28.03.2019г.  № 02-05-2019/2   и Протеста Прокуратуры Рамешковсокго района от 03.04.2019 г. № 9-236в-2019  на отдельные положения Устава муниципального образования «Сельское поселение Застолбье» Рамешковского района Тверской области, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района от 06.02.2006 №15.

 2. О внесении изменений в Устав муниципального образования  «Сельское поселение Застолбье» Рамешковсокго района Тверской области.
3.О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области».